
ред.бр. Индекс име и презиме оценка забелешка

1 61604

2 61634

3 61806

4 62121

5 62413

6 62656

7 62657

8 62989

9 63431

10 63439

11 63440

12 63456

13 63460

14 63471

15 63481

16 63484

17 63494

18 63502

19 63506

20 63507

21 63519

22 63571

23 63597

24 63599

25 63610

26 63635

27 63636

28 63638

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

КОЛОКВИУМ

ОПЕРАТИВЕН МЕНАЏМЕНТ

ПРОФ.ДР.КИРИЛ ПОСТОЛОВ

АМФИТЕАТАР 3

13.11.2025 ГОД.  ВО  13,30 ЧАС.


